Spis tresci

WSTEP napisat Marian Tyrowicz . . . .
Wykaz drukowanych prac historycznych i koreqpondencn Aleksan—
dra Batowskiego ;
DIARIUSZ WYPADKOW 1848 ROKU
Styczen
Luty
Marzec
Kwiecienn
Maj :
Czerwiec
Lipiec
Sierpien .
Wrzesien
Pazdziernik
Listopad
Grudzien (e 4
Indeks nazwisk i nazw mlejkccwoém ;
Spis ilustracji

25

29

T

88
113
161
229
246
261
310
337
379
425
450
470




